

NOTICE

June 5, 2024

Updated MSME Certificate submission for FY 2024-25

GMDC has implemented price of its Lignite Customers based on MSME status of the industries as per the MSME corticates issued by MSME Ministry.

Industries are required to update their Udyam Classification every year on MSME Portal.

To streamline the process of updating MSME Status of customers and applying respective price structure based on the MSME Classification process has been designed and the same shall be followed by all the customers of GMDC for MSME Classification from 28.01.2024.

1	<p>The MSME Status of the customers shall be verified and updated as per the Udyam registration ONCE in every year in the month of June & July thereafter the Updated MSME Classification shall be effective from 1st August of every year.</p> <p>Customers whose MSME are not updated till 31st July shall be given extension time till 30th August for submission of documents, after which they shall be categorized in Non MSME segment with effect from 1st September onwards and price as per the respective status shall be charged on purchase of Lignite.</p>
2	<p>Further, during the year, any request for updating MSME Status shall be processed upon Submission of Updated MSME Udyam Certificate, and the customer category shall be updated w.e.f. 1st day of next month of the submission of certificate by customer.</p>
3	<p>Any kind of request related to MSME Classification shall be updated based on the submission of updated Udyam Certificate by the customer and shall be effective from 1st day of the next month.</p>
4	<p>Customer unable to provide the updated MSME certificate shall be classified in the Non MSME Category (Large-1 or Large-2) and price as per the respective status shall be charged on purchase of Lignite</p>

NOTICE

June 5, 2024

Updated MSME Certificate submission for FY 2024-25

As per above submit your updated MSME certificate for F.Y. 2024-25. If your unit does not fall under MSME category, then also inform the same. Kindly note that, updated MSME status is not submitted before the due date, then price will be charged as per Large segment.

Email your MSME certificate on below email id with following details.

Email ID: customer_care@gmdcltd.com

Customer ID: 10000

Customer Name: ANCD Industry

MSME Classification: Small

Contact Person Name: XYZ PRS

Contact Number: 1111111111

Marketing & Sales Dept.

GMDC Ltd, Ahmedabad

NOTICE

June 5, 2024

Updated MSME Certificate submission for FY 2024-25

જી.એમ.ડી.સી. દ્વારા તેમના તમામ ગ્રાહકો માટે તેમને MSME મંત્રાલય દ્વારા ફાળવવામાં આવેલ કેટેગરીના આધારે લિગ્નાઈટની કિંમત લાગુ પાડવામાં આવે છે.

દરેક ઔદ્યોગિક એકમોએ MSME પોર્ટલ પર દરવર્ષે નોંધણી કરાવવી જરૂરી છે. ગ્રાહકોની MSME કેટેગરી અપડેટ કરાવવાની પ્રક્રિયા ને સુવ્યવસ્થિત બનાવવા માટે અને MSME કેટેગરી મુજબ ભાવ લાગુ કરવા, MSME વર્ગીકરણ ની નીચે મુજબની પ્રક્રિયા તા ૨૮.૦૫.૨૦૨૪ ના રોજની નોટિસથી અમલમાં મુકવામાં આવેલ છે. જે જી.એમ.ડી.સી. ના તમામ ગ્રાહકોને લાગુ પડે છે.

1	<p>દર વર્ષે જુન અને જુલાઈ માસ દરમ્યાન દરેક ગ્રાહકોના ઉદ્યમ નોંધણી પોર્ટલ પર MSME અપડેટ ચકાસવામાં આવશે અને અપડેટ કરવામાં આવશે ત્યારબાદ તેના વર્ગીકરણ દર વર્ષની ૧લી ઓગસ્ટ થી તેની અમાલવારી કરવામાં આવશે.</p> <p>જે ગ્રાહકોના ૩૧મી જુલાઈ સુધી MSME અપડેટ થયેલ નહીં હોય તેમને ૩૦મી ઓગસ્ટ સુધી MSME અપડેટ કરાવવા માટેનો સમય આપવામાં આવશે. અને જો કોઈ ગ્રાહક આવું કરવામાં નિષ્ફળ જશે તેમને Non MSME કેટેગરીમાં વર્ગીકૃત કરવામાં આવશે. અને સંબંધિત વર્ગીકૃત મુજબના ભાવ (કિંમત) વસૂલવામાં આવશે.</p>
2	<p>વર્ષ દરમ્યાન MSME અપડેટ કરવા માટેની કોઈ વિનંતી કરવામાં આવશે તેવા સંજોગોમાં અપડેટેડ MSME પ્રમાણપત્ર રજૂઆત કાર્ય પછીના મહિનાની પહેલી તારીખ થી તેનો અમલ કરવામાં આવશે.</p>
3	<p>ગ્રાહક દ્વારા MSME વર્ગીકરણ સંબંધિત કોઈપણ રજૂઆત કે વિનંતી કરવામાં આવશે ત્યારે તેમના દ્વારા રજૂ કરવામાં આવેલ અપડેટેડ MSME પ્રમાણપત્રના આધારે વર્ગીકરણ કરવામાં આવશે અને તેનો અમલ રજૂઆત કર્યાના પછીના મહિનાની પહેલી તારીખથી કરવામાં આવશે.</p>
4	<p>જો કોઈ ગ્રાહક આવું કરવામાં નિષ્ફળ જશે તેમને Non MSME કેટેગરીમાં (લાર્જ-૧ અથવા લાર્જ-૨) વર્ગીકૃત કરવામાં આવશે. અને સંબંધિત વર્ગીકૃત મુજબ લિગ્નાઈટના ભાવ (કિંમત) વસૂલવામાં આવશે.</p>

NOTICE

June 5, 2024

Updated MSME Certificate submission for FY 2024-25

ઉપરોક્ત મુજબ ચાલુ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ માટે અપડેટેડ MSME સર્ટિફિકેટ જમા કરાવવા વિનંતી. જો આપના યુનિટ MSME કેટેગરી માં ન આવતા હોય તો તેની જાણ કરવા વિનંતી. ઉપરોક્ત સૂચનો મુજબ જે ગ્રાહક દ્વારા MSME સ્ટેટસની કરેલ નહીં હોય તો તેમને લાર્જ કેટેગરી મુજબ ભાવ (કિંમત) લાગુ પાડવામાં આવશે.

નીચે જણાવેલ ઈમેલ એડ્રેસ પર MSME સર્ટિફિકેટ કસ્ટમર આઇડી સાથે નીચે મુજબ ડિટેલ્સ સાથે ઈમેલ કરી આપવો.

Email ID: customer_care@gmdcltd.com

Customer ID: 10000

Customer Name: ANCD Industry

MSME Classification: Small

Contact Person Name: XYZ PRS

Contact Number: 1111111111

માર્કેટિંગ અને સેલ્સ વિભાગ,

જી.એમ.ડી.સી. લી.,અમદાવાદ